
 

 

 
 

“DIRITTI A SCUOLA” Avviso Pubblico della Regione Puglia n. 7/2017 

POR PUGLIA FERS-FSE 2014-2020 

-Asse Prioritario X – Investire nella formazione e nell’apprendimento permanente 

Codice pratica 8I3I865 

Titolo del progetto: “LE CHIAVI DELLE COMPETENZE” A.S. 2017/2018 

Sede ITT “G. Giorgi “– Via Amalfi 6 - Brindisi 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 3913 del 24/04/2018 - Diritti a Scuola 

Tipologia C - FIGURA PROFESSIONALE: ESPERTO IN CYBERBULLISMO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso pubblico n. 7/2017- P.O. Puglia FESR - FSE 2014/2020 - Fondo Sociale Europeo 

“Diritti a Scuola”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 

favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. 

n°2252 del 21/12/2017 

 

VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. Prot. 3913 del 24/04/2018 

 

VISTO il decreto prot. 4676 del 10/05/2018 relativo all’istituzione del Nucleo di valutazione per 

l’esame e la valutazione delle candidature di cui al punto precedente 

 

ESAMINATE le candidature pervenute nei termini previsti 

 

VISTE le risultanze dei lavori del Nucleo di valutazione come da verbali agli atti della scuola 

 

 

 

DECRETA 

 

 

La graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 3913 del 24/04/2018 è definita come da prospetto 

allegato che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

  
Istituto Tecnico Tecnologico 

“G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica e Telecomunicazioni  

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

C.F.80001970740 
Cod. Mec. BRTF010004 

Web: www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72011 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: 
brtf010004@istruzione.it 

 
p.e.c.: 

brtf010004@pec.istruzione.it 





 

 

 
Graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 3913 del 24/04/2018 

Diritti a Scuola Tipologia C - FIGURA PROFESSIONALE: ESPERTO IN CYBERBULLISMO 
 

N. COGNOME NOME 
TITOLO 

AMMISSIONE 

TITOLI POST 

LAUREA 

TITOLI 

PROFESSIONALI  
TOTALE 

1 PETRACHI PIERANGELA 5 9 8 22,0 

2 SPICCHIARELLI  ADELE  5 5 10 20,0 

3 URSO ANTONELLA 5 5,5 6 16,5 

4 LUCAIOLI NATALIA 5 8 2 15,0 

5 SCARCIGLIA CATERINA 5 7 2 14,0 

6 DE PASQUALE PAOLO 1 6 6 13,0 

7 DESTRATIS  GIULIO 2 2 8 12,0 

8 DE BLASIO ANTONELLA 2 4 4 10,0 

9 BACCARO* ALMA 5 2,5 2 9,5 

10 SANSONETTI* ANTONELLA 4 1,5 4 9,5 

11 RODIO BARBARA 3 6,5 0 9,5 

12 ZECCA MARIA GRAZIA 3 6 0 9,0 

13 PUTIGNANO  MARILENA 5 0 2 7,0 

14 PETARRA * PATRIZIA A. 5 1,5 0 6,5 

15 MISTO* ROBERTA 4 0,5 2 6,5 

16 MISTO* MARILU’ 5 1,5 0 6,5 

17 BUFO  NIKI 3 3,5 0 6,5 

18 COPPOLA* MARIA JOSE’ 3 3 0 6,0 

19 FOLDA* FRANCESCO 5 1 0 6,0 

20 DE PAOLIS* LUCIA 1 5 0 6,0 

21 ZECCHINI ANTONIO 2 4 0 6,0 

22 CAMMAROTA * IVANA 5 0,5 0 5,5 

23 COPPOLA GRAZIA 5 0,5 0 5,5 

24 RITELLI* ALESSANDRA 3 0 2 5,0 

25 BERNARDO  VITO 5 0 0 5,0 

26 ROSELLI * ANTONIA RITA 4 0 0 4,0 

27 FILIERI* ANNA RITA 4 0 0 4,0 

28 LEGROTTAGLIE VALERIANO 1 1 2 4,0 

29 TROMBACCA GRAZIA 2 1 0 3,0 

30 ELIA ALESSANDRA 1 1 0 2,0 

31 MINGOLLA* MARIAGRAZIA 1 0 0 1,0 

32 CHIONNA GIANPIERO 1 0 0 1,0 

 

* Precede il candidato più giovane di età ai sensi dell’art.3 c.7 L.127/97 

 

 

 



 

Risultano esclusi: 

 Caricato Giada, Di Bari Roberta, Leopizzi Fiorella, Lucaioli Natalia (seconda istanza), 

Marcucci Antonio 

Motivazione: domanda di partecipazione non pervenuta entro i termini previsti. 

 De Luca Tamara, Fersini Massimo 
Motivazione: titolo di ammissione non valido 

 Saccomanno Martina 
Motivazione: domanda di partecipazione non conforme a quella del bando 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Luisa Sardelli  

 


